
ESTADO DE GOIÁS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS 

PORTARIA N.° 032/2022 	 DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 

"Determinar horário de expediente 
da Câmara Municipal durante o 
jogo da seleção brasileira na Copa do 
Mundo 2022" 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Determinar o seguinte horário de expediente da Câmara 
Municipal de Santa Cruz de Goiás durante o jogo da seleção brasileira de 
futebol no 220 Campeonato Mundial - Copa do Mundo Fifa 2022 - realizada 
no Qatar: 

a) No dia 05/12 em que será realizado o jogo da seleção brasileira o 
expediente da Câmara Municipal será das 08h00 às 11h00. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
DE GOIÁS, aos 05 dias do mês de dezemb 

Vereador J S(a 	r RA CAMPOS 
Presi nte 

Publicada em 05 de dezembro de 2022, na SECRETARIA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS. 

Praça Padre Juliâo Caizada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO 
Fone/fax:. (064) 3472-1216 / 3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27 

Emali: camarasantacruz@hotmail.com  


